
UCHWAŁA NR LXIV/389/23 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 26 października 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/333/22 Rady Gminy Żagań z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 Dochody budżetu na rok 2023 otrzymują brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 2 Wydatki budżetu na rok 2023 otrzymują brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w Załączniku Nr 5 Wydatki majątkowe na rok 2023 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) w Załączniku Nr 6 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na rok  2023 otrzymują brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) §9. otrzymuje brzmienie: "9. Ustala się dochody z ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w kwocie 11.753.603,54 i wydatki w kwocie 11.753.603,54 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19". 

6) §9a. otrzymuje brzmienie: "9a. Ustala się dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 168.388,14 zł  i wydatki 
w kwocie 168.388,14 zł  na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa". 

7) §12. otrzymuje brzmienie: "12.Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami                    
komunalnymi w kwocie  2.120.000,00 zł oraz ustala się wydatki  w kwocie 2.320.000,00 zł na            pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi". 

§ 2. 1. Ustala się  dochody budżetu po zmianach w kwocie 48.351.392,16 zł w tym: 

- dochody bieżące: 33.827.463,01zł 

- dochody majątkowe: 14.523.929,15 zł 

2. Ustala się wydatki budżetu  po zmianach w kwocie 54.768.445,54 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 34.501.174,64 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 20.267.270,90 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.417.053,38 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Żagań  
 

Elżbieta  Kłoniecka  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A9CCB5-C80D-42F6-B181-44D03A54A440. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Uchwały nr LXIV/389/23  Rady Gminy Żagań
z dnia 26 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 074 776,00 280 158,00 13 354 934,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 435 524,00 293 655,00 4 729 179,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 503 617,00 276 383,00 780 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 670,00 17 272,00 61 942,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 197 361,00 -13 497,00 3 183 864,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 781,00 -13 497,00 26 284,00

758 Różne rozliczenia 10 193 157,25 236 094,00 10 429 251,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 377 300,80 236 094,00 613 394,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 174 186,87 236 094,00 410 280,87

852 Pomoc społeczna 742 013,00 1 200,00 743 213,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 000,00 1 200,00 54 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 200,00 2 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 200,00 783,54 160 983,54

85395 Pozostała działalność 160 200,00 783,54 160 983,54

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

92 820,00 783,54 93 603,54

855 Rodzina 3 632 678,00 19 000,00 3 651 678,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 900,00 10 500,00 28 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00 3 000,00 7 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 500,00 7 500,00 21 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 381 652,00 8 500,00 3 390 152,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 7 000,00 13 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A9CCB5-C80D-42F6-B181-44D03A54A440. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 324 137,00 20 000,00 5 344 137,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 20 000,00 2 120 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 100 000,00 20 000,00 2 120 000,00

Razem: 47 794 156,62 557 235,54 48 351 392,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A9CCB5-C80D-42F6-B181-44D03A54A440. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 2
do Uchwały nr LXIV/389/23  Rady Gminy Żagań
z dnia 26 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 079 661,91 316 252,00 20 395 913,91

80101 Szkoły podstawowe 13 076 931,61 316 252,00 13 393 183,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 151 097,00 316 252,00 4 467 349,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 294 140,87 783,54 294 924,41

85395 Pozostała działalność 294 140,87 783,54 294 924,41

3110 Świadczenia społeczne 91 000,00 767,87 91 767,87

4300 Zakup usług pozostałych 1 820,00 15,67 1 835,67

855 Rodzina 4 929 539,00 20 200,00 4 949 739,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 900,00 10 500,00 28 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 500,00 7 500,00 21 000,00

4580 Pozostałe odsetki 4 400,00 3 000,00 7 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 449 280,00 8 500,00 3 457 780,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 7 000,00 13 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 3 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 749 816,00 1 200,00 751 016,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

19 000,00 1 200,00 20 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 854 992,23 216 700,00 8 071 692,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 220 000,00 2 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 957 815,00 220 000,00 2 177 815,00

90095 Pozostała działalność 1 287 279,67 -3 300,00 1 283 979,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715 129,67 -3 300,00 711 829,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 570 901,24 3 300,00 2 574 201,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 714 168,76 3 300,00 717 468,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 841,31 3 300,00 170 141,31

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A9CCB5-C80D-42F6-B181-44D03A54A440. Podpisany Strona 1



Razem: 54 211 210,00 557 235,54 54 768 445,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A9CCB5-C80D-42F6-B181-44D03A54A440. Podpisany Strona 2



Plan wydatków majątkowych  budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 3
do Uchwały nr LXIV/389/23  Rady Gminy Żagań
z dnia 26 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 7 419 494,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 219 494,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 494,00

Budowa chodnika do sklepu Dino w m. Tomaszowo 14 904,00

Budowa drogi gminnej pomiędzy miejscowościami Stara
Kopernia-Tomaszowo, gmina Żagań

338 100,00

Dokumentacja projektowa budowy przystanku i pętli
autobusowej w Starej Koperni

10 000,00

Dokumentacja projektowa drogi w Bożnowie dz. nr 3/43 15 000,00

Dokumentacja projektowa drogi w m. Dzietrzychowice (dz.
nr 629,633)

0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w miejscowości
Kocin, gmina Żagań

98 000,00

Przebudowa chodnika do przejścia podziemnego DK-12 w
Bożnowie

18 450,00

Przebudowa chodnika w m. Bożnów dz. nr 954/3 6 150,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr F007402 w m.
Gorzupia

18 450,00

Przebudowa nawierzchni drogi o nr dz.954/3 w m. Bożnów 6 150,00

Przebudowa nawierzchni drogi wew. w m. Dzietrzychowice
na działkach ewid. nr 565,608/4,564,558,559

18 450,00

Przebudowa nawierzchni drogi wew. w m. Stary Żagań na
dz. nr 139/2

9 840,00

Sołectwo Bożnów-Projekt drogi za kuźnią w Bożnowie 16 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 650 000,00

Budowa drogi gminnej pomiędzy miejscowościami Stara
Kopernia-Tomaszowo, gmina Żagań

5 225 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w miejscowości
Kocin, gmina Żagań

1 425 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup wiat przystankowych 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup nieruchomości 40 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00

Budowa osadnika ścieków przy budynku mieszkalnym w
m. Łozy 30 dz. nr 224, Gmina Żagań

52 000,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Łozy nr
30

6 000,00

710 Działalność usługowa 74 000,00

71035 Cmentarze 74 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00

Budowa chodnika na cmentarzu w Bukowinie Bobrz. 4 000,00

Budowa chodnika na cmentarzu w Rudawicy 45 000,00

Solectwo Rudawica - budowa chodnika na cmentarzu w
Rudawicy

12 000,00

Sołectwo Bukowina Bobrzańska-Budowa chodnika na
cmentarzu komunalnym w Bukowinie Bobrzańskiej

13 000,00

750 Administracja publiczna 72 859,97

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A9CCB5-C80D-42F6-B181-44D03A54A440. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 360,00

Dostępna Gmina Żagań 17 360,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 240,40

Dostępna Gmina Żagań 36 240,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 759,60

Dostępna Gmina Żagań 6 759,60

75095 Pozostała działalność 12 499,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550,00

Cyfrowa Gmina 550,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 949,97

Cyfrowa Gmina 11 949,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 13 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

13 000,00

 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP w Żaganiu 13 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

8 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPPSP w
Żaganiu

8 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 437 409,00

80101 Szkoły podstawowe 6 146 749,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 467 349,00

Budowa hali sportowej w miejscowości Tomaszowo 4 027 329,00

Budowa nawierzchni na placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Tomaszowie

40 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Publicznej Szkoły
Podstawowej w Tomaszowie, gmina Żagań

389 820,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Publicznej Szkoły
Podstawowej w Tomaszowie, gmina Żagań (etapII)

6 500,00

Termomodernizacja szkół na terenie Gminy Żagań 3 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 400,00

"Ekopracownia-zielone serce szkoły" dla PSP w
Tomaszowie

48 400,00

Zakup maszyny do mycia podłogi 16 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 615 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Publicznej Szkoły
Podstawowej w Tomaszowie, gmina Żagań

1 615 000,00

80104 Przedszkola 1 290 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 660,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Bożnowie, gmina Żagań

270 660,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 020 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Bożnowie, gmina Żagań

1 020 000,00

855 Rodzina 211 354,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 211 354,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

211 354,00

 0,00

Gminny Żłobek w Bożnowie-zwrot dotacji 211 354,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A9CCB5-C80D-42F6-B181-44D03A54A440. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 511 408,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 346 408,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 408,93

Poprawa oświetlenia drogowego na terenie gminy przez
montaż lamp solarnych

200 000,00

Sołectwo Bożnów-Zakup lamp solarnych 20 000,00

Sołectwo Chrobrów - Zakup lamp solarnych 6 600,00

Sołectwo Dzietrzychowice - Zakup lamp solarnych 23 689,25

Sołectwo Jelelnin - Zakup lamp solarnych 22 000,00

Sołectwo Miodnica - Zakup lamp solarnych 20 000,00

Sołectwo Stara Kopernia - Zakup lamp solarnych 18 000,00

Sołectwo Stary Żagań - Zakup lamp solarnych 21 119,68

Sołectwo Tomaszowo - Zakup lamp solarnych 15 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 795 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury gospodarki
odpadami na terenie gminy Żagań

420 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 375 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury gospodarki
odpadami na terenie gminy Żagań

2 375 000,00

90095 Pozostała działalność 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

Budowa i montaż wiaty na placu w Starym Żaganiu oraz
wykonanie naszadzeń wraz z ścieżkami i posypką
piaszczystą

51 000,00

Budowa placu zabaw w m. Dybów 74 000,00

Budowa słupowej stacji transformatorowej na terenie
rekreacyjnym w m. Trzebów

100 000,00

Budowa strefy rekreacyjnej w m. Stary Żagań 95 000,00

Ogrodzenie placu zabaw oraz utwardzenie terenu w m.
Rudawica

50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 206 745,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy świetlicy wiejskiej
w Bożnowie

100 000,00

Sołectwo Bukowina Bobrz.-Zakup i montaż klimatyzacji w
świetlicy wiejskiej

0,00

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Chrobrowie 30 000,00

92116 Biblioteki 1 076 745,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

1 076 745,00

Dotacja dla GBP w Dzietrzychowicach na zadanie
"Adaptacja poprzez zmianę sposobu użytkowania
budynku szkoły podstawowej na Gminną Bibliotekę
Publiczną w m. Dzietrzychowice, gmina Żagań

1 076 745,00

926 Kultura fizyczna 215 000,00

92601 Obiekty sportowe 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Budowa studni  wraz z budową nawodnienia płyty boiska
w m.Tomaszowowo

159 550,00

Budowa trybun na boisku w miejscowości Rudawica 40 000,00

Wykonanie przyłącza energetycznego do studni
głębinowej na boisku sportowym w m. Rudawica

15 450,00

Razem: 20 267 270,90

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A9CCB5-C80D-42F6-B181-44D03A54A440. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji, jednostki /Zadanie Kwota dotacji

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. 1 696 307,00

1. 587 362,00

A. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gmina Żagań 587 362,00

2. 1 108 945,00

A. 750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Żaganiu 12 000,00

B. 855 85516 2310 Gmina Żagań o statusie miejskim 20 200,00

C. 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna Gmina Żagań 1 076 745,00

II. 1 477 510,58

1. 1 265 445,00

A. 801 80101 2540 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 983 910,00

B. 801 80103 2540 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 174 798,00

C. 801 80150 2540 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 106 737,00

2. 212 065,58

A. 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 10 000,00

B. 921 92105 2360
Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
29 000,00

C. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 90 000,00

D. 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

E. 754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP 8 000,00

F. 801 80153 2820 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 952,03

G. 801 80101 2820 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 767,60

H. 801 80103 2820 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 345,95

3 173 817,58

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w 2023 r.

Załącznik nr 4

do Uchwały nr LXIV/389/23

Rady Gminy Żagań

z dnia 26 października 2023 r.

Ogółem Dotacje

Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A9CCB5-C80D-42F6-B181-44D03A54A440. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/389/23 RADY GMINY ŻAGAŃ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




